
SMLOUVA O NAJMU 
TISKOVÝCH ZAŘÍZENÍ 

, , v 

• 
l<ONICA MINOLTA 

A SOUVISEJICICH SLUZEB 

[ 

(t) 

� I 

Givlng Shape to ldeas 

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 90000441 



SERVISNi A MATERÁLOVÁ SMLOUVA 

uzavrená v souladu s ustanovením § 17 46 odst. 2 a § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, 
v platném zněni 

Číslo ID Zakázky: VZ0026319 
Čislo smlouvy odběralele

tJ

'
//4'

�
0t't7 f ;' 2 

Čislo smlouvy dodavatele: 90000441 

Odběratel 
Jihočeská univerzita v teských Budějovicích 

Sídlo: Branišovská 1645/31a, PSČ 370 05 české 
Budějovice 
DIČ/IČO: CZ60076658/60076658 
Odpovědná osoba: Ing. Hana Kropáčková 
Funkce odpovědné osoby: kvestorka JU 
Kontaktní osoba:   
Tel.:  
E-mail:

Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 

Sídlo: .žarošická 4395/13, 628 00 Brno 
DIČ/IČO: CZ00176150/00176150 
Odpovědná osoba: Petr Mikulec 
Funkce odpovědné osoby: obchodnl reditel oblasti 
Zapsáno v obchodním rejstríku vedeným Krajským soudem 
v Brně, oddll C, vložka 21999 
Bankovnl spojeni: 
IBAN:  

Kontaktní osoba:  
Email: t  
Tel.:+  Mobil: +  

Odběratel a dodavatel uzavirajl na základě úplné a bezvýhradné shody o všech dále uvedených ustanoveních dle§ 1746 odst. 2 a §2201 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Smlouvu o nájmu tiskových zařízení a zajištění souvisejlclch tiskových a kopírovacích 
služeb. 

1. Ovodni ustanoveni
1.1. Dodavatel a Odběratel nejsou osobami osobně či majetkové propojenými. 
1.2. Práva a povinnosU stran pi'i plněni závazků vzniklých ze smlouvy se rldí obsahem smlouvy, k ni pi'ipojenými obchodními podmfnkami 

(dále .OP) a dalšími pfílohami a dokumenty, na které se smlouva nebo OP odvolávají. 
1.3. Smlouva se uzavlrá na dobu 48 měs lců s platností od 1. 9. 2017 do 1. 9. 2021. 
1.4. Nájem jednotlivých tiskových zarlzení je sjednán na dobu určitou, pi'ičemž doba trváni nájmů je uvedena v Príloze č. 1 .Aktuální 

seznam zarízení, umístěni a rozsah služeb" 

2. Předmět smlouvy
2.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli servisnt služby a dodávky spotrebního materiálu v rozsahu a za podmínek ujednaných 

v této servisnl a materiálové smlouvě a odběratel se zavazuje zaplatit za to dodavateli ujednanou cenu. 
2.2. Jednotlivá tisková zarízeni spadajíc! pod servisní a materiálovou smlouvu, která budou předmětem nájmu, budou specifikována 

v Pfíloze č. 1 .Aktuální seznam zařízení, umístěni a rozsah služeb", která bude aktualizována (měněna) vždy formou číslovaného 
dodatku uzavřeného ke smlouvě. 

2.3. Dodavatel se současně zavazuje poskytovat Odběrateli servisní služby a dodávky spotfebního materiálu pro zarlzení v majetku 
Odběratele uvedená v Příloze 1 .Aktuální seznam zařízeni, umlstěni a rozsah služeb", a to v rozsahu a za podmínek ujednaných v této 
smlouvě a Odběratel se zavazuje zaplatit za to Dodavateli ujednanou cenu. 

2.4. Základní doba reakce související s poskytovanými servisními službami a dodávkami spotrebního materiálu je 16 hodin, a to 
v pracovních dnech od 8:00 do 16:00 hod. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řldí se doba reakce dle tohoto individuálního 
ujednání, které je nedllnou součásti léto smlouvy. V případě, že je součásti dodávky SW řešení, platí pro servisní služby SW řešeni 
smluvní podmínky uvedené v samostatné priloze této smlouvy. 

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 90000441 



3. Ceny a platebni podmínky
3.1. Za poskytované Služby je Odběratel povinen platit Dodavateli dle dohodnutých podmínek specifikovaných v přlloze č. 1. 
3.2. Splatnostjednorázových plateb: 30 dnů. 
3.3. Způsob platby: bankovním pfevodem. 
3.4. Odběratel nebude poskytovat zálohy. 
3.5. Dodavatel nen! oprávněn provádět změny ceny, které nejsou v této smlouvě vymezeny. 
3.6. Da�ové doklady budou doručovány Odběrateli na elektronickou adresu efakturv@jcu.cz. Každá faktura bude obsahovat v textu plnění 

evidenční číslo smlouvy Odběratele a ID vefejné zakázky. Faktura se považuje za zcela uhrazenou okamžikem odepsání celkové 
fakturované částky z účtu Odběratele ve prospěch účtu Dodavatele. 

3.7. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je Odběratel oprávněn ji 
vráUl k doplnění. V takovém pfípadě lhůta splatnosti začne plynout až dnem doručeni opravené či oprávněně vystavené faktury 
Odběrateli. 

3.6. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
3.9. Odběratel požaduje prováděni fakturací po skupinách zařízen i podle součásti JU. 

4. Prěva a povinnosti dodavatele
4.1. Dodavatel musí být autorizovaný a certifikovaný partner Koníca Minolta. 
4.2. Zařízení nově zakoupená Odběratelem v době platnosti této smlouvy (KM bizhub C227), budou zařazena do servisní a materiálové 

smlouvy po spotrebování startovaclch tonerů. Na nově zakoupená zařízení se vztahují stejné smluvní podmlnky jako na stávající 
zařlzení. Tato vyhrazená změna smlouvy bude řešena plsemným dodatkem smlouvy odsouhlaseným oběma smluvnlmi stranami. 

5. Záruční podmínky
5.1. Odběratel požaduje délku záruční doby na celý předmět plněn! veřejné zakázky po dobu 4 let. 
5.2. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následujfcl po podpisu smlouvy. 

6. Sankční podmínky
6.1. Smluvní pokuta za prodlení s dobou plněni předmětu veřejné zakázky je stanovena ve výši 

10.000,- Kč za každý započatý den prodlenl. 
6.2. Smluvní pokuta za prodlení doby reakce je stanovena ve výši 1.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlenl. 

7. Trvění a zánik smlouvy
7.1. Smlouva se uzavírá na dobu 4 let. Automatické prodlouženi smlouvy není možné. 
7.2. Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvnich stran. Výpověď smlouvy nebo odstoupeni od smlouvy je možné pouze 

z důvodů uvedených ve smlouvě, OP nebo v zákoně. 
7.3. Každá smluvnf strana má právo smlouvu jednostranně vypovědět bez udání důvodů před upfynutfm její platnosti. Strany tímto vylučují 

ustanovení§ 2320 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněnl. 
7.4. V případě ukončení smlouvy výpovědí činl výpovědní doba 6 měsíců a počíná běžet prvnfm dnem měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 
7.5. Kromě zákonem uvedených důvodů má Odběratel právo odstoupit od smlouvy též, pokud Dodavatel: 

a) závažným způsobem nebo opakovaně porušuje ustanovení smlouvy, OP, případně dalších příloh nebo dokumentů, na které se
smlouva nebo OP odvolávají,

b) vstoupil do likvidace, bylo u něj zahájeno insofvenční rízenl nebo byl u něho zahájen výkon rozhodnutí (exekuce).
7.6. Odstoupen! od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé straně. 
7.7. V přlpadě odstoupení Odběratele od smlouvy nemá Dodavatel právo na zaplacen! smluvní pokuty. 

8. Další a závěrečně ustanovení a ujednání
8.1. Veškeré služby a spolřebnf materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednal a zaplatit samostatně. 
8.2. Část obsahu této smlouvy je určena k ni piípojenými OP. Pl'ipojenými OP se řídl veškeré závazky vzniklé z tělo smlouvy, tj. i jednoHivé 

služby specifikované vždy v Príloze č. 1 .Aktuálnl seznam zařízení, umístění a rozsah služeb". Ustanovení uvedená v této smlouvě 
jsou vždy nadřazena ustanovením obsaženým v OP. 

8.3. Na základě oboustranné dohody budou některá zařízeni, která jsou specifikována v přileze č. 1, aktivována pod rámcovou smlouvu 
včetně všech podmfnek po spotřebování spotrebního materiálu (tonerů), který aktuálně využívají. 

Prlfohy smlouvy: 
Přffoha č. 1: 
Prlfoha č. 2: 
Příloha č. 3: 
Prlloha č. 4: 
Příloha č. 5: 

Aktuální seznam zarízenf, cenové podmínky, umlstěn! a rozsah služeb 
Obchodní podmlnky SERVISN[ A MATERÁLOVA SMLOUVA 
Krycí list nabldky 
Popis služeb eCON Dispečer, eSM Servísnf a materiálová služba 
Pravidelné dodávky paplru 

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 90000441 



Smluvnl strany prohlašuji, že pfed podpisem této smlouvy se seznámily s jejlm obsahem stejně jako s obsahem pfipojených obchodních
podmínek a veškerých dalšlch pflloh, na které smlouva nebo obchodnl podmínky odkazují. Na důkaz souhlasu se smlouvou, všemi jejími
obchodními podmlnkami a prílohami pfipojují smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy. Fyzické osoby podepisujlcí tuto smlouvu jménem
právnických osob prohlašují, že jsou k takovému jednání oprávněny.

Jelikož tato smlouva splňuje podmínky pro uvefejněnf v Registru smluv, bude uveřejněna Jihočeskou univerzitou v českých Budějovicích dle zákona
č.340/2015 Sb. (o registru smluv} v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany souhlasí s uvefejněním výše uvedených
dokumentů v plném rozsahu.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni smlouvy v Registru smluv.

V Českých Budějovicích, dne: .. J.te .... 4.0.f:f V českých Budějovicích, dne: ... 1.f..r.?:P.:�f 

........

Ing. Hana Kropáčková, kvestorka Petr Mikulec, obchodní ředitel oblasti

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 90000441 



Pflloha č. 2 Smlouvy 

Obchodní podmínky SERVISN[ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 

1 Obecná ustanoveni 
1.1 Tylo obchodnl p�mínky [dale 1en "OP') upravu1i smluvnl vztahy mezl obchodnl společností Kooic:a Minol1a Busíness Sofullons Czech, spol. sr.o. se sldlem Žamšiclcá 13, 628 00 Brno, rC 00176150 (dále jen 
'dodavatel') a odběratelem ze SERVISNÍ a MATERIÁLOVÉ SMLOUVY {dále jen ··smlouva"), ke které jsou pripojeny. 
1. 2 Prava a povinnosti stran pfi plněni zavazků vzniklých ze smlouvy se řid í obsahem smlouvy, OP a dalších pfiloh a dokumenlů, na které se smouva nebo OP odvolavajl.
1.3 Slrany prohlašuji, že OP v lomlo zněnl obdržely a s lěmito se seznámily pňld podpisem smlouvy. 

2. Prava a povinnosti dodavatele 
2.1 Dodavatel se zavazuje zajistit servis zarízenl specifikovaněho ve smlouvě, kterým se rozumí zejména jeho údržba a opravy vwlně d�y náhradnlch dllú a dále služby. kterými se rozum1 zejména dodávky 
spollebnlho maleriálu v rozsahu odpovldajlcím počtu Yýliskú dohodnutému ve smlouvě nebo uhrazených pli vyroYnánl. Předmětem smlouvy nenl poskytováni rozmnožovacích sluteb ve smyslu Autorského 
zákona. 
2.2 Dodavatel 1e oprávněn určit termíny dodávek materiálu odběrateli v zavislosb na dohodnutém minimálním počtu výtisků uvedeném ve smlouvě a s ohledem na minimální manípulafnl mno!stvl (nep/'. u paplru 
A4 je 2500 listu) Na dodávky materiálu &e nevi:tehujl doby reakce a doslupnost servisu specifikovane ve smlouvě. 
2 3 Dodavatel � právo O(lmítnout proYedenl S81Visnlch výkonů, jestliže umístěni za11zen i specifikované v předmětu smlouvy provedeni lěchlo výkonu znemožňuje. 
2.4 Dodavatel neodpovídá za škodu ani uslý zisk, ktllré odběratel, nebo jeho p,avnímu nástupci vznikla zejména působením V)išl moci, zvýšením provozních nákladů. p(erušenlm provozu. ztrátou výkonu zalizeni 
specítikovaném Y pledmětu smlouvy a dalších podobných příčin, klerě dodavatel nezavinil. Odběratel nen i oprěvněn požadovat od dodavatele ani n.Ahradu spollebnlho maleriálu včetně paplru. 
2 5 Dodavatel poskyluje odběrateli záruku na předmět smlouvy v souladu se zákonnými zaručnlrni podmlnkami, není-li ve srmowě dohodnuto jinak. 

3. Práva a povinnosh odběratele 
3.1 Odběratel se zavazuje pťedem plsemně dodava!ele upozornit na změnu v umlstěnl zalízenl specifikovaneho v pfeómétu smlouvy. Případne náklady spojené se změnou staiamtě II novou inslalac[ hradí
odběratel. Do1de-li k závadám pli pfemlstěnl baz lechnického zaJištěn í (součinnosti) pretOl'IIÍka dodavatele. jdou na klady na odstranin[ těchto zavad k 1íž1 odběratele. 
3.2 Odběratel se zavazuje při provozu zat'ízenl spec,fíkovaném v p1edmétu smlouvy používat výhradně dodavstelem poskytnuté spotřebn1 materiály (např. tonery, fo!Dválce, apod.) a dodavatelem poskytnutý nebo 
doporučeny papír. Dodavatelem poskytnutý spotřebo, materiál, pr1padně papír. Jehož cena Je zahrnula v celkavé ceně za stranu. je odběratel oprávněn používat pouie na zafizen1. ne které se vztahuJa la!D 
smlouva. Použitím spoli'ebniho materiálu v za/lzeni prechť21 jeho vlastnictví na odběratele. Odběratel se zavazuje za�sLit plněn! povinnosti vyplýva1ících ze zékona C. 185f2001 Sb. o odpajech e o změně 
některých zákonú, ve zněnl pozdějších pfedp,sů, pok�d není ve smlouvě výslovně dohodnuta služba zpětného odběru použitýci! materiálu. Materiál dodaný a dosud nepoužity nad rámec smluveného množství je 
at do jeho zaplaceni nebo vráceni majetkem dodavatele e podléhá vyůCtovanl dale specifikované v části Cena a platební podmlnky lěchto OP. Dodávky spotfebniho materialu pro finišavacf zalizenl [napr. sponky, 
lepidlo. aj I jsou nad rámec uiavlené smlouvy a nejsou zahrnuty v ceně uvedeně na smlouvě, pokud nen l ve Sl!douvě uvedeno jinak. Tenlo spolfebnl rnaterial je nutno objednat zvlášť a bude faklurov/m v cenách 
dle platného ceníku dodavatele. 
3.J Odběratel se zavazuje umožnil pracovnlkúm dodavalele v ram:í pra:ovnr doby specifikované ve smlouvě pfislup k zarízenl specifikovaném v p(edmětu smouvy za ůčelem servisních �ú a ovětenl jeho 
IBchnic:kého slavu. 
3.4 Poskytn ulí služeb nebo zboil, které nejsou píedrnětem této smlouvy nebo jsou nad rána: lělo smlouvy (napt. provedení serviSnlch pracl mimo dobu wedenou ve smlouvil. se zavazuje odběrelel dohodnou\ s
dodavatelem předem a uhradil je1ich cenu dle platného cenlku dodavatele. 
3.5 Odběratel odpovida za škody na svěleném zaflzenl v majetku odběratele poskylnulém za ůeelem plněn! smlouvy (nap'. modemy ve. SIM karet, čteCky apod.). Po skonCenl smlouvy je odběratel povinen vrffl 
předmět smlouvy ve stavu. v Jakem 1e1 pmzal s přihladnulím k obvyklemu opolluben[. 
3.6 Obě smluvní slrany se dohodly. ie objednávky mLlfe odběratel zadávat prostfe<lnictvím in ternetové aplikace eCON. Objednavky zadaně v rámci léto aplikace majl charaklerslandanlnl plsemné objednavky 
Příslup do aplíl(ace je zabezpečen jedinečným uživatelslljm Jménem (login) e heslem. Od bératel je povinen tyla údaje chránit a je odpovědný za jejich zneubtl. 
3. 7 Odběratel se zavazuje pfedat dodavateli stavy po�itlllel zalizenl pm potfeby vylÍČ!OVánl zhotoveného poCtu vytislw ftJrmotl internetové eplikace eCON, plipajně jiným dohodnutým způsobem. 

4. Cena a pialebnl podmtnky 
4.1 Cena 
4.1.1 Odběratel se zavazuje zaplat,t za poskytnulé S1Ldby (vtetně služeb jedn0fť2ový'Ch) uvedené ve smfouvě dohodnutě smlwnl ceny. Odběratel se zavazuje zaplatil i za veškeré služby slanoveně ve smlouvě, 
které bude čelpat i po uplynulí doby trvání smlouvy. 
4.1.2 Dodavatel je opravnén úétovat k ceně pravnlrrri pfe<lpisy stanovené poplatky (nap(. poplatek za recyklaci elektrotechnického odpadu, autorský poplatek) a daně. Dodavatel ;e nflsledně povinen zajistit témilo 
pladpisy stanovené povinnosti (např, recyklací elektrotechnického odpadu) 
4.1.3 Dodavatel a odběratel se dohodli. i:e dodavatel J8 každoročně oprávněn Jednostranně bez dohody stran upravil výši ujednanych cen o procento odpovídající kladnému procentu mlry inflace �feně 
plirůslkem průměrného mčnlho indexu spotřebitelských cen vyhlášené českým statisLicl<ym úrailem za pledchozl kalendářní rok, a lo vtdy s účinnosti od prvn iho měsic:e nas1edu1ícího po měslci, v němž bude 
lakové vyhlášení oficiálně učiněno. Ceny zvýšené z důvodu inílace se povafoji za ujednané ceny. 
4.1.4 Dodavatel a odběratel se dohodli, íe dodavalel je oprávněn zvýšit cenu dodávky papíru na� vývo;e trhu s kancelalským papírem. přiéemi je povinen odběratele upozornit dopisem Ci emailem v 
pledstihu alespor'l 1 měslce přeď splatnost, další již upravené platby dle smlouvy. V této lhůtě je odběratel oprávněn odmltnout dodávky papíru doporučeným dopisem a dodávka paplru konči dnem, od kterého 
měla naslat změna ceny Od tohoto dne platí za jinak nezměněných podmínek, že v plípadě smlw, kde je cena papíru zahrnula v celkové ceně za stranu. je cena výtisku pan il:ena o cenu dodavky paplru. 
Dodavatel vyslavl a zašle odběratel, nový splatkový kalendát. je-li soucast, smlouvy. Dodavatel múže změnil ceny i z jiných, než ve smlouvě specifikovaných důvodů. a v tomto při padě je povinen odběratele 
upozornit doporučeným dopisem v předstihu alespoň 1 měslce pled splatnosti další již upravené platby dle smlouvy a odběratel je oprávněn smlouvu do tenminu splatnosti dalši již upravené platby dle smlouvy 
doporučenym dopisem vypovědět a smlouva končí dnem, od ktelého měla naslal změna ceny. Pokud odběratel smlouvu nevypovl, rna se za to, že změnu ceny akcepluje. 
4 2Plalba 
4.2.1 Strany se dohodly, že minimáln1 počet vyLisků provedený odběratelem za misie, bude Cínii počet wedený ve smlouvě. Poplatek v léto výši je rnínimalnlm měslením poplatkem, který se zavazuje odběratel 
zaplatit i v ptipadě nenaplněni minimálního počtu výt,sků. 
4 .2.2 Zúčtovaclm obdoblm se rozum I kalendářn, čtvrtleU, nenl-11 dohodnuto Jinak Ke konci lohoto obdobl JM Dodavatel právo vyúčtovat Odběrateli eáslku, odpovídající rozdllu mezi skulečně zholoveným počtem 
výtisku a smlwnim objemem výtisků za zúčlovacl obdob!, sarrnstatným daňovým dokladem. Podkladem pro stanoveni rozdílu je odere! slavu počitadel na zalizení ke konci zúčlovaclho obdobl. Překročí-li v 
daném zúčtovaclm ol)dobi počet vyhotovených skenů 300 str/měsíc, je Dodavatel oprěvněn vyůčlovat odběrateli eáslku odpovídajíc, poCtu skenu [)IOYedených odběratelem nad tenlo limit na zalizenl v daném 
zúčlovaclm obdobl za cenu 0,05 Ké/sken. nenl-li ve smlouvě ujednano jinak. Podkladem pro stanoveni počtu vyhotovených skenů re odeeet slavu počlladla skenů na zatizenl. Odběratel je povinen nahlflsi! 
Dodavateli stanovenou foonou stavy počitadel na wízenr v tenninech slanovených ve srmouvě. Za datum uskutečnění zdanitelného plněni je stanoveno datum vystaven, plislušné faktury/daňového dokladu, a lo 
nejpozděJi 15. prilOO'inl den, následující po provedeni odečtu Pro plipaj ukonl!enl smlouvy mOže být lato částka vyúčtována společně s poplatkem za poslední období. Spotrebu dodaného materiálu nad rámec 
vyúčtovaných výtiskú dle stavu počitadel na ziiizenl je Dodavatel oprávněn kdykoliv v průběhu smlouvy nebo po jejim sl<ončen í odděleně vyúčtovat za ceny dle platného ceníku, pro vyúčtováni se pledpoldála u 
kancelářských zaril:enl průměrné pokryti výtisku tonerem 6%, u produkčních zarízenl 10% (v plipadě 
Obchodní podmínky SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOlNA 
4 .2.3 Formáty vělš1 než A4 se poč li.aj I jako dva výtiskylkopie/skeny A4. íormály rnmšl než A4 se poéítaj i jako je<len výtiskikopie/sken M. Oboustranný výtisk/kopie/sken se počltá jako dva Jednostranné 
výtisky/kopielskeny stejného forrnatu. Vylisky/kopielsl<eny v režimu dlouhý lormat se účtuji dle délky jako nejb11g, vyšši násobek šl/ky l'ormatu M. Pro produkčn, stroje je tento dlouhý formát účtován jako 4x A4. 
Prů1ezdem se rozumí jednostranný výtisk bez ohledu na jeho fonnal [vyjma nastaveni zařízen i v režimu dlouhý lormat, lakový výtisk se poéitá jako 3 průje�dy] Do počtu skutečně provedených výúsků se pro účely 
zůčtování nezapočilávaj i tzv. záseky papíru dle počitadla, pokud je ziiizenl takovýmto počítadlem vybaveno a výtisky zhotovené pfi opravě iařizen i servisním technikem dodavatele. 
4 .2.4 V pfipadé neposkytnuti aktuálního slavu počitadla ze strany odběratele je dodavatel oprávněn realizoval smluvnl vyrnvnflnl za daně obdobl na zakladě průmémych plirůslku výtisku za uplynulá zličtovacl 
obdobJ. Připadne rozdíly nemohou být ze slrany odběratele předmětem reklamace. 
O Platební podmínky 
4 .3.1 Odběratel je povinen hrad� dohodnuté platby včas a v plné výti. Tenminy jednotlivých plateb jsou stanoveny v daňovém dokladu, splátkovém kalendáli nebo ve faklule. Odběratel je pov,nen poukazovat 
splálky a jiné platby lak, aby v den splatnosti byly k dispozici na účtu dodavatele. Bankovní spojen i je uvedeno ve smlouvě. Odběratel je povinen platby identifikovat variabilnlm symbolem, který Je uveden ve 
splátkovém kalendafi nebo ve fakluře. Odběratel nenl oprěvněn plalby pozaslavovat, snižovat či započltávat. Neu�l-li odběratel pfi plněni, na který dluh plnl, má dodavatel pravo u�it dluh, na který se plněni 
započte. 

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 90000441 



4 3.2 Splatnost faktury je stanovena na 1 O dni od data JeJiho vystaveni, pokud nenl pisemně dohodnuto jinak. 
4.3.3 Př, uiavfenl smlouvy s ujednánlm o inkasu plateb primo z účtu odběratele, je odběratel pov,nen povolil na tomlo ůC\u inkaso ve výši pen61Jlé za11.1ky (kauce). min dvou měsienich splátek nebo jedné 
ctvrtletnl. Odběratel Je povinen zajisbl dostatek prostředkú na úhradu plateb inkasem v den Jejich splatnosti. Porušeni léto povinnosti se posuzuJe Jako prodlení v platbě splatky. V pripadé existence splatných 
pohledávek (vi';elně jejich přislušenslvi] dodavatele viti odběralell je dodavatel oprávněn pmvést inkaso těchto závazků. Dodavatel nen, oprávněn inkasovat platby před datem jejich splatnosti 
4.4 ProdlenJ a Jeho důsledky 
4.4.1 Prcdlenl s úhradou plateb podle léto smlouvy se považuje za záv�né porušeni smluvních podmínek. 
4.4.2 Odběratel je povinen neodkladné dodavateli oznámit každou skutečnost. která by mohla ohrozil jeho scllopnosl plnil závazky z tělo smlouvy (konkurs, vyrovnáni. llkvida:e atd.I 

Obchodní podmínky SERVISNI A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 

4.4 3 Pitl ptipad prodlení s úhradou jakékoli platby sjednávajl strany úroky z prodlenl ve výši 0.5 %o dlužné �lky za každý i započatý den prodlenl Úrok z prodlenJ je splatný v době do 1 O kalendálnich dnů od 
dorooml výzvy k jejich úhradě. 
4 4 .4 Dodavatel má pr.wo na náhradu škody způsobené prodlemm odběralele s úhradou jakékoliv plalby. 
4.4.5 Dodavatel má pli prodlenl odběratele s úhradou jakékoli platby rovněž právo na úhradu minimálnl výše nákladú spojených s uplalněnlm k&dé pohledávky ve výši 1200,· Kt za lwdý úkon. Úkonem se 
mzuml zejména písemný (lis�nná nebo elektmnická podoba), telefonický. telegrafický. prostlednictvlm vefeJné datové sítě nebo jiný kon1akt s odběratelem Překroč1-li výše nákladů spojených s uplalněntm 
pohledávky čáslku 1200.-Kč za úkon, má dodavatel právo na úhradu nákladů v plné výši. 
4.4 6 Je 11 odběratel v prodlenl s úhradou plateb, ma dodavatel právo zaslavíl poskytováni slu.teb a dodávek nilhradnlch dílů a spotlebnlho materiálu, a lo & do doby vymvnánl dlu!ných závazků 

5. Vznik, trvánJ a zánik smlouvy 
5.1 Smlouva je uzavrena okamžikem ie1 iho podpisu všemi stranami.
5.2 Po u plynuli doby, na klerou byla smlouvy uzavíena, platl. te smlouva byla znovu uzavfena za podm Inek ujednaných původně, a lo na dobu 1 roku, pokud pled uplynu lim doby nedala jedna slrmia druhé 
na1evo. že po uplynuti doby nemá zájem na dalšl spolupráci.
5. 3 Smlouvu lze ukončil vzájemnou písemnou dohodou smluvnlch stran. Výpověd smlouvy nebo odsloupen1 od smlouvy je možné pouze z důvodů uvedených ve smlouvě, OP nebo v zákoně. Smlouvu nelie
Jednostranně vypovědět bez udáni důvodů pfed uplynulirn jej, platnosti. Strany tímto vylučuJi ustanoven, § 2320 odst 1 zákona č. 89J2012 Sb., občanského z!lkoniku, v plalném zněnř
5 4 V píipadě ukončeni smlouvy výpovědi, činl výpovědnl lhůta 6 měsíců a počíná bězet pivním dnem měsíce nllsledujlciho po doručeni vypovědí druhé smtuvnl straně.
5.5 Smlouva zanikne splněním všech závazků. které z ni vzniknou.
5.6 Kromě z!lkonem uvedených důvodů má dodavatel právo odstoupil od smlouvy též, pokud odběratel.
a) Je v prodlení s ůhfadou 1akékoli platby (včetně splátkových nebo leasingových),
b) zavažným způsobem nebo opakovaně porušuje uslanovenl smlouvy, OP. případné dalšlch pfiloh nebo dokumentů, na kleré se smlouva nebo OP odvolavajl,
c) pň uzavirání smlouvy vědomé IJVBdl nepravdivé údaje o skutečnostech rozhodných pro jejl uzavfenl,
dl vsloupil do likvida:l8, bylo u něj zahf,jeno insotvenčoi řizení nebo byl u něho zahájen vjlwn rozhodnuti (exekuce).
a v píípadě, fe dojde ks znieenl nebo odcizeni píedmětu smlouvy. Odstoupen i od smlouvy Je úwiné okamžikem doruéeni p,serMéllo oznámeni o odstoupen i druhe straně.
5.7 Odběralel má právo smlouvu zrušit zaplacenim odstupného ve výši odpovídající součtu veškerých svých peněžitých závazků ze smouvy (pravidelnych splátek dle splátkového kalendai'e apod.}. na jejich! 
zaplaceni by měl dodavatel v pfipadě dodržen, původně sjednané doby trvám smlouvy nt.ok. V takovém p1ipadé se smlouva iušl okanl:ikam pňpsáni častky odstupného na úeel dodavalele.
5 8 Strany se dohodly, že oostoupi-li dodavatel od smlouvy nebo poruší l i odběratel bez zaviněni dodavatele svúj zavazek setrvat v závazkovém vztahu po celou sjednanou dobu trvěn1 nájmu jednostranným
ukončením smlouvy s vyjimKou připadu IJVBdeného v bodě 5 7 tohoto článku, vznikne dodavaleli právo na zapla:enl smluvn1 pokuty odběralalem. Dohodnutá výše smluvnl pokuty se rovná součlu všech
zbývajiclch pravidelných plateb dle splttkavého kalendMII splatných za obdobl od ukončeni smlouvy do uplynutf původně sjednané doby trván1 smlouvy. Smluvní pokuta je splatná do 1 O kalendiWnich dnů od
dontent výzvy k její ůhradě PuvinnosU zaplatil smluvní pokutu nenl dotten nárok dodavatele na náhradu vzn

i

klé újmy. 
5.9 Ukončenlm smlouvy nenl dottena povinnosl odběratele uhradil dodavateli veškeré n/lvky vzniklé ze smlouvy a OP (zejména platby, smluvnt pokuty. úroky z prodlenl, škodu, nemajetkovou újmu apod). V
takovém pfipadě je dodavalel oprávněn provésl nejpozději do 30 dnů od ukončeni smlouvy vyúCtovanl �kerých svých nároků, pokud se strany nedohodnou plsemně jinak. 

6. Ztiěrečná ustanoven!
6.1 Talo smlouva a pravnl vzlahy ji založené se ridl právnlm f�em teskil republiky. Na otázky touto smlou\loo výslovně neupravené se pouí1ji ustanoveni zákona e. 89/2012 Sb., ottanský zAkDnilt 
6.2 Př1padné změny č1 doplňky smlouvy včetně OP mus1 mlt písemnou rormu a být podepsal)' k tomu pově1eným záslupcem dodavatele a odběratele. 
6.3 V plipadé, že některé ustanoveni smlouvy nebo OP je nebo se stane neučinne, z.ůslávajl ostatnl ujednáni účinná V takovem pfipadA se slrany zavazuji nahradil neůčinné uslanovenl ustano'l'enlmjiným, 
účínným. které svým obsahem a smyslem bude odpovídat ne1lépe obsalu e smyslu ustanoveni původního. neúčinného.
6.4 Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vZl1ikaiíci z této smlouvy a v souvíslOsti s n1 budou rozhodovany s koneěnou platnosti u Rozno<1éího soudu pli Hospoděfskil komoíe Ceske republiky a AgrtmJ
komora Ceské repwbliky, v sudiš6 v Brně, podle jeho fádu jedním roz�odcem jmenovaným pfedsedoo Rozhodčího soudu pfi Hospodářské komole Ceské republiky a AgriÍ'lll komofe Ceské republiky. 
6.5 Smfuvnl slrany se dohodly. že pro doručováni plsemnosti jsou rozhodné Jejích adiesy uvedené ve smlouvě. Strany si u1ednaly. že plsemnosl se považuje za doručenou tfeli pracovnl den po jejím podáni k 
poštovní přepravě 
6.6 Strany jsou povinny z�hovávat mleenliwst o obsahu smlouvy, OP a dalších pf11oh a o dúvěmých údajích nebo sděleních poskytnutých pfi jednánlch o uzavrenl smlouvy nebo po jejlm uiavl'enl, a to i po
zauku smlouvy do doby ne1 se lakové ůdaie nebo sděleni stanou velejnými. Porušeni povinnosti 

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 90000441 



P,iloha č 1 Smlouvy č.90000441: Aktui\lnl seznam zaHzenf, umístěni a rozsah služeb 

Ca lk ové 
Pla tn ost 

V majetku (KM délkaSM 
Čisto zaNzanr ZaNzanr 

/ODBI 
Mlsto Instalace 

smlouvy( 
néJmu 

měalce) 
od: 

A 796021115650 KM Bizhub C227 ODB Akademické Knihovna 46 

A798021115807 KM Bizhub C227 ODB Akademické Knihovna 46 

A796021105065 KM Bizhub C227 KM-12406914 Akademické Knihovna 48 1.9.2017 
A796021105148 KM Bizhub C227 KM-12406915 Akademické Knihovna 48 1.9.2017 
A798021116411 KM Bi:,;hub C227 ODB Akademické Knihovna 48 

A798021116776 KM Bi.lhub C227 ODB Akademické Knihovna 46 

A 798021100464 KM Bizhub C227 ODB Rekt ora! -Aula JU Helodesk 48 

A5C4021123858 KM Bizhub C224e ODB bud Rek 3o.reoromlstno st 48 

A798021116497 KM bizhub C227 ODB bud Rek. 4.o. reoromfstnost 48 
A798021116395 KM Bizhub C227 ODB bud Rek. 3o. Reoromfstnost 48 

A 798021115348 KM Bizhub C227 ODB bud.Rek.crizeml nnnatelna 48 

A5C4 021022297 KM Bizhub C224e ODB-42416790 budova TF 2. 48 1.9.2017 
A5C4021023594 KM Bizhub C224e ODB-42416780 budova TF ofize.knihovna 48 1.9.2017 
A798021116620 KM Bizhub C227 ODB budova TF PC-lab 48 

A798021116706 KM Bizhub C227 ODB budova TF oodkrovl 48 

A798021116612 KM Bi:i:hub C227 ODB budova TF stud. Odděleni 48 

A5C4021135303 KM C224e budova AV 2. n. mfstn. 218 48 

A5C4021120607 KMC224e budova C nrrz. mfsln. C00008 46 

A5C4021120690 KMC224e budova C 1. n. mfstn. C01061 48 

A5C4021121440 KMC224e budov a C 2. o. mf stn. C02005 48 

legenda: 

KM• Kontea M1nolll Bu11ne11 Sorution1 Czach t.ro. I 008 • >>> ntaav Ddl�hote1k.6 lJniYerzlta v Óeakých Bud6jovtdch 

Odpovědné osoba 
Eman odpovědné 

osoby 

 
 
 
 
 

Mhll!nl 
Can11.A4 
čemobllé 

rozvoz 
(V 

paplru KS s 
pauHlu, 

paltnoatl od 
nad 

1.9.2017 
n•11U11\ 

2000 0 22 
2000 0.22 
2000 0 22 
2000 0.22 
2000 0 22 
2000 0 22 

0 22 
0 22 
0 22 
0 22 
0 22 

0 22 
0.22 
0 22 
0 22 
0,22 

0.22 
0 22 
0 22 
0.22 

S lu!by 
canaA4 

Col or Cena paplru Can aza 1
(V zajedno Počálečnl Počáteční 

pauUlu, baleni 
11st paplru stav stav 

nad 1 bal=50011stu 
A4 počitadel: počitadel: 

n,11111.,!,I\ ČB Barva 
1 11 71 50 O 1430-
1 11 7150 O 1430-
1 11 71 50 O 1430-
1 11 71.50 O 1430-
1 11 71 50 O 1430-
1 11 71 50 O 1430-

1 11 71.50 O 1430-
1 11 71.50 O 1430 -
1 11 71.50 O 1430-
1 11 71 50 O 1430-
1 11 71 50 O 1430-

1 11 71 50 O 1430-
1 11 71 50 O 1430-
1 11 71.50 O 1430-
1 11 71.50 O 1430-
1 11 71 50 O 1430-

1 11 71 50 O 1430-
1 11 71.50 O 1430-
1 11 71 50 O 1430-
1 11 71 50 O 1430-



pa,J 

� 

iiJI 
� 

� 

r:= 

� 
� 

F2 
r=I 

o 
o 
c:::I 

a 

=-a 
=

� 

:;a 

:I 

:a 

:a 

:a 

:a 

:a 

::li 

:a 

:a 

:a 

• 
1.1.

1; 

11 

IJ 

••• 
•• 
Pl'llahl e. ' ZD 

Jlh�•&U urwentu 
v ť:a1kfd, BudlJoYklch 
V111vt:r\d\" ot 5i.nu1h 11u11t tild 
,n (, \lo< (htf1C'1-v,rr 

KRYCI LIST NABIDKY 

pn,�zakmb: 
.,S.rvlan( a matBrlilov, amlouva pro mutttfunkce Konlca lllnolta" 

Udl-. Konlca Mínolta Business SolU!lons Czech, spol. s r.o. 
l(obt:hodnl flms Mbo......,, 

žarošická 13, 628 00 Brno ltaiMahAJ 
Prtvnfrarnw společnost s ručením ornezenym 

ldlaallJaenl Salo 176150 
Osoba Olriv!IIIIA lladnal • uchaztte Ing. Jil'I Limbursky, obchodnl feditel KAC a SSP 
Kamaldnl NOINI , Sales Represenlative, tel.  I"""-, ta18b1. Mnall 

Nlllfclkov6 ma pf9dn,IILI plnlrll verejné zak8lJ<l Cena v Kl ba DPH ......._.DPH C..YKl 
,l(l ......... ,_. 

cena za 1 1Anll1II l!emoblMho tisku 
......_ __ _,_. 0,22 0,048 0,21111 

mna za 1 AS11U _,ho tlslcu bez 
..-. 1,11 0,233 ,,ao 

Cena za jedno baleni pap(ru v Kč bez DPH Cena za 1 11,1 
NúlV � pnlf, taqn6i plpflU M (1 bal = 500 lislO) paplru v Ke be% 

DPH 
IQ.Economy 80g/m2 71,5 0,143 

-·-·"'-
C...vKlbRDPH Samo..WDPH ve.tn6DPH 

c..za 121 ooo Jm Yjllllll) a. 1 rok 
(Cldhacluvarlt pol!á �za"* v panwv :i:1 • 

..um 1011581 58511M . ••• ., ll&tftll ,.....r.u 
Cenaza dollll tmlll lnllouYy (odhadovaný 
po&lt "9111ků: s * 000 kl vjtllkú za 4 roky v
1...-., ,:1 - l!llmabllA:...._,,,..\ vče!ně oaofru 1 BMCH 408243 2:M0735 

�pro !lyJINnl: UdlAZ8livypMujl pt;IUlW w, pot/blttwn4 bullky 

IVPnD

� 30.6.2017 

• 
Konici M1nDlll 

a.--Sdal!llnl Cml\, tpal. • r.a. 

-:='e::-111.1,uoPlahl•

� .,. Íllt: CIIIO\ 111 ao, 111,; ac, mm
KONICA MINOU 

( 



r 

t -
Pflloha 1mlouvy pro llufbu: 

eCON Dispečer, eSM Servisní a matarhilové smlouva 

KONICA MINOLTA 

eCON Dispečer 
Popis služby 
Objednánlm služby zW odběratel ckemžitý pf'istup k webovérm.l portélu eCON, ktery umoiňujs: 

Celkový přehled o všech tlskovych zarlzenlch včetně 1e1ich vytížen i, naslBVenl servisnlch služeb (SLA) iii umlslěnl 
Informace o � požadavclch vtetně slatusu jejich řešení a dobéch od8ZIIY dodavatele 
Rychlý a pohodlný způsob nahlěšenl potadayku na S8IVis a spotřebnl malerml 
Komfortní zplSOb zedénl slavu počitadel pro pravidelné vyúčtován I vbllně hlslorle 
Úsporu času a nMdad� na lelefon 
Dosblpnost 24 hodin denně, 7 dni v lydnu 

Slufba eCON obsahuje; 
eCON Dl SPEČ ER (zdarma pro v§echny sm/uvnl zékazn/ky KDnica Mi.no/I&} 
Pracuje pouze nad jednlm zaflzenlm a otevřenými požadavky 

•==-�·-·-·- ... 

�. 

i=:I 

přehled pouze oteYrens,:h pohdavkú jednoho aktuálně vybraného zarlzenl ze seznamu 
nenl vidět hiSlorie, souhrn, anl vyřešeni zadaných požadavků 
objednév6nl spotřebniho materiálu a požadavku na servisnl zásah, zsdévěnl počítadel 
e-mailuv6 notifikace pro odběratllla pouze o zadáni stavu poetlsdel e objednaní spolfebnlho materiétu ladmikem 
dokumenta::e k jadnoUlvým strojiJm 

Ommn( •lulby 
K dlspozid PJ11Z8 pt) smlwnl mlulznlky Kooi:a MincltB. 

Požadovaná připravanosl na straně odběratele 
Pro ZIMldenl služby eCON musl odb6nllel cflSJ)DflO\lat pfipojenfm k tntemelu a PC s inslalovenym internetovým prohlllečem. 

eSM Servisní a materiálová smlouva 
Po pls sluiby 
Uzaví9nlm eSM navazuje odbhlal smluvni vzlllh s dodavatelem. Na zéldadě 161D smlouvy dodavatel garantuje komplelnl semsnl slufby pro zanzenl odběratele, lcleré 
obsahuji: 

prflci 881Visnlho lechnlka KM pfi lokalizaci a odslraninl poruchy zeflzenl 
pravidelnou úddbu, sellzenl a aktuelizlll8 firmware zařízení 
dodávky a výměny origimilnlch nAhtadnloh dDu 
dodáVky onginálnJt10 spotrebnlho malllrWu- loneiy, fatovélce, odpadni nédoby, fiKai':nl a pfenosové jednotky, apod. 

Veškeré poptalky ze tyto úkony jsou zahrnuly v ceně výtisku, popřipadě v pauMJnlm měslfnlm poplatku, který je závislý na odbětalelem předpokládaném poClu měslaiě 
zholovených výtisků. V pravidemjch inte!valech (obvykle měsíčně nebo kvartálně) provAdl dodavatel porovnání sklllečně vytiA16njdl a předplacených Yýtisltů a vzniklé 
RIZl!lly vyúčtuje. 

standardnl doba reakce na vmiklě požadavky je 16 J)nKXMllch hodin a vidy se poollě v rěmci pracovnlch dnů (ponděll - pětek) od 8:00 do 16:00. 

Platby za eSM Setvisnl meleriálavě smlouVy provadl dodavalel fonnou pravidelné fakturace dle dohodnutého objemu a ceny stran paltélu. 

Omezeni služby 
Slufba Je dostupná pouze pro smluvnl zékazniky a vybrané typy zarlzenl. definované v ceníku služeb dodavatele. Služba slandardně neobsahuje C111Slovné 681Visnfho
bldmika, dodávky peplru a sponky do ftnišeru zařlzení. 

ca Požadovaná připravenost na straně zákazníka 

� Pn poruše zeftmnl Je nutné nahlásil servisnl požadavek na �lcké centrum Konice Minolla jednlm z nésledujW zpósobů:
.._ • pomocl slt.dby IIPRO • aulomatické nahlášení samotným zafizenim 

pomoci služby eCON - vyplněním e odeslěnl webového formuláře 
:I, • zavolá.nim na Zákaznické centrum Konica Minotta- tel. 841 777 ms

Odběratel !!Ale musl ZBjlstit plltomnost osoby odpoyědné za zaiizenl e pfislup servisnfho lechnlks k iař'12enl pro provedeni seivisnlho zásahu.

Sankce 

V připadě prokazatelného e opakoYaného nedodrženi �e uvedených podmlnek služby, se dodavalel 2SYaZUje k vréceni čAslky l'O'lllajicl se vyši jednoho měslčního 
paušálu za placenou sfužbu na účet odběralele. 

1C1 



-
PfDoha 1mlouvy pro slufbu: 

t1 Pravidelně dodávky papíru 

'· 
lg 

KONICA MINOLTA 

l;J Pravldelné dodávky papíru

��� V rAmci i� zaflzenl Konice. Minolta je zákaznlkoVi součH & dodivkou sloje doruěene zásilka papíru M po 500 listech (unlvemlnl kvalila).11!1 Nésledně 68 :dkaznlkuvi nastavt pevné datum v měslcl (napr. vidy kaf.dý pěly den v měslci), kdy mu bude papir uvedený ve 611llouvě pravidelně

j 
B automali:ky zavezen. 

Zakaznlk si papír neo�něvá, papír je pravidelně e eutomallclty ZSI/BŽen dle nastaveného mnafstvl. 
Zéwz paplru lze realizovet na přáni zakaznika a s ohledem na minlrnAlnl odběry I v Jiném inteMllu ne11 x ze měslc 
napí. jednoo ze dva/tň/čtyň/šest mislců. 
Minimální odběr je 5 balenl = 1 karton papíru ke stroji. V pfipadě odběru menšlho počtu baleni kjadnormJ stroji jsou zě.kaznfkům úelovAny poplallly 
Zl podlimitnl ZMZ. 
Cena paplru zahrnuje l'DZn09 bal1ku po budově, do patra popftpadi až kll s1rojl. 

t::3 Mita ptp/N nadbytalc nebo naopak nedostatek?
• Poku! zékaznbJi nevyhovuje wlikast pravidelného závozu, mé mo!nos1. využil aplikaci eCON. Zde snadno IMle zrněni jmlt pravidelně zevAfenýrJI
balikal, popnpadě jednorázově pazaslavl zlM>z nebo naopak v přlpadě vyššl spotřeby má právo na mimolédny ziMlz. Namísto eptikace eCON mohou 
zákaznici o změny požádat na adr8se ínfo@komcaminoita.cz či na !al. čisle Tel.: +420 841 777 m. 

Mimořádný závoz Je zpoplalněný těmtto částkami: 
Mimořádný .závoz objednaný emailem či laláonicky 
Mimoradný zilwz objednaný pi'es eCON 

J::I Požadovaná připravenost na straně ;zákazníka

130 Kč 
90Kč 

Cldb4ralel musl zSjSlit pi'itannosl osoby zodpovědné za ptevzeli peplru e plislup plepravce do proslOr spolab,osti. Odběratel musl podepsal dodacl lisl parafou, hůlkovým 
� plsmem a razilkem. 

=w 

::a 

� 

� 

a 

:a 

a 

a 

:a 

:li' 
li 
311 
• 
• 

• 
• 

• 

• 
11 




